
31 stycznia maturzyści zatańczą
poloneza na rynku
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Miasto
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Już po raz 22. maturzyści spotkają się na opolskim rynku, aby wspólnie
odtańczyć poloneza i zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie. Jak głosi legenda,
taki taniec przynosi szczęście na egzaminie. Organizatorami wydarzenia
jest Miasto Opole, opolska redakcja Gazety Wyborczej oraz Uniwersytet
Opolski.



 

 

Razem z maturzystami poloneza zatańczą: prezydent Opola, Arkadiusz Wiśniewski,
rektor Uniwersytetu Opolskiego prof. dr hab. Marek Masnyk, Ewa Jakubiec - Miss
Polonia 2023 oraz aktor Opolskiego Teatru Lalki i Aktora Andrzej Mikosza.

Udział w Polonezie Maturzystów to również okazja do wspólnego zdjęcia, które
zostanie wykonane z ratuszowego okna. Fotografia zostanie opublikowana w
opolskim wydaniu „Gazety Wyborczej" w dniu 2 lutego. Na pamiątkę uczestnicy
wydarzenia otrzymają  pamiątkowe certyfikaty, a kwadrans przed rozpoczęciem
wydarzenia odbędą się konkursy  z nagrodami. Będzie można wygrać bilety do kina
Helios, kina Meduza, Teatru Lalki i Aktora, Teatru im. Jana Kochanowskiego, Galerii
Sztuki Współczesnej, zaproszenia na koncerty do Narodowego Centrum Polskiej
Piosenki, a także vouchery do Kofeiny 2.0.

- To dla mnie wielki zaszczyt kolejny już raz stanąć na czele tego korowodu. Niech
tradycji stanie się zadość, a wspólny taniec przyniesie tegorocznym maturzystom
szczęście i powodzenie na egzaminach! Widzimy się w południe pod Ratuszem -
zaprasza prezydent Wiśniewski.



 

 

Program 22. POLONEZA MATURZYSTÓW:

Środa, 31 stycznia

•    Godz. 11:40 - zbiórka uczniów – Rynek, przed schodami Ratusza, konkursy z
nagrodami
•    Godz. 11:40 - 11.50 - próba układu choreograficznego
•    Godz. 12:00 – zatańczenie uroczystego poloneza
•    Godz. 12.30/45 - wspólne zdjęcie maturzystów oraz wręczenie dyplomów
uczestnictwa w wydarzeniu oraz voucherów z kodem dostępu do prenumeraty
cyfrowej "Gazety Wyborczej".
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